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Dodatkowy nabór wniosków pracodawców o 
przyznanie środków z KFS

  Izabela Ziebowicz-Wróbel Data publikacji: 21.11.2016 Data modyfikacji: 21.11.2016

Sądecki Urząd Pracy w Nowym Sączu informuje, że od dnia 14.11.2016 r. (do wyczerpania środków 
pozostających w dyspozycji SUP) prowadzony będzie nabór wniosków  pracodawców o przyznanie 

 środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców.
  
Wnioski  należy składać wyłącznie na dzienniku  podawczym SUP lub poprzez platformę e-PUAP od dnia 

 14.11.2016 r. w godzinach od 7.00 do 15.00.

SUP dysponuje kwotą:  , która powstała z oszczędności w ramach środków z KFS. 50 000 zł
  
Wnioski rozpatrywane będą zgodnie z kolejnością ich wpływu do Urzędu w oparciu o „Zasady 
przyznawania przez SUP środków na dofinansowanie kształcenia ustawicznego z KFS 
w 2016" oraz zgodnie z „Dodatkowi zasadami przyznawania i dodatkowymi kryteriami oceny wniosków 
o dofinansowanie kształcenia ustawicznego z KFS w 2016 roku", które dostępne są na naszej stronie. 

Finansowaniu będą podlegać tylko te działania, które zakończą się w 2016 r., z wyłączeniem studiów 
 podyplomowych.

  
„ ". Druki wniosków z KFS dostępne są w zakładce Dokumenty do pobrania

W przypadku, gdy wniosek Pracodawcy będzie nieprawidłowo wypełniony lub niekompletny Sądecki 
Urząd Pracy wyznaczy Pracodawcy co najmniej siedmiodniowy termin na jego uzupełnienie. 
W przypadku nieuzupełnienia wniosku w wyznaczonym terminie zostanie on rozpatrzony negatywnie.

Załączniki
SUP-RPP-47-1 Wniosek pracodawcy o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
na kształcenie ustawiczne pracodawców i pracowników - formularz przeznaczony dla 
pracodawców będących przedsiębiorcami. (doc, 786 KB)
SUP-RPP-47-2 Wniosek pracodawcy o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
na kształcenie ustawiczne pracodawców i pracowników - formularz przeznaczony dla 
pracodawców niebędących przedsiębiorcami (doc, 420 KB)
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